1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» января 2021 года № 09-э_

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 25.01.2011 № 11-э «О порядке осуществления местной администрацией

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка отдельного

государственного полномочия Санкт-Петербурга, переданного муниципальному

образованию муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.05.2019 N 245-54 "О внесении

изменений в Закон Санкт-Петербурга "О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным

полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению

протоколов об административных правонарушениях", местная администрация внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление местной администрации МО Пискаревка от 25.01.2011 №

11-э "О порядке осуществления местной администрацией муниципального

образования муниципальный округ Пискаревка отдельного государственного

полномочия Санкт-Петербурга, переданного муниципальному образованию

муниципальный округ Пискаревка" (далее – Постановление № 11-э) изменения,

дополнив статью 1 после слов "статьей 8-1," словами "пунктом 2-1 статьи 8-2,".

2. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Постановлению № 11-э:

в пункте 1 после слов "статьей 8-1," дополнить словами "пунктом 2-1 статьи 8-2,";

пункт 1.3 признать утратившим силу;

дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. заместитель главы местной администрации.".

3. Внести изменения в Приложение № 3 к Постановлению № 11-э, дополнив текст в

форме вкладыша к удостоверению после слов "статьей 8-1," словами "пунктом 2-1

статьи 8-2,".

2

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в специальном

выпуске муниципальной газеты «Пискаревка» и вступает в силу с момента его

официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                   В.Б. Фильчаков